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Отчёт куплен на сайте Autoteka.ru
Автотека - сервис по проверке автомобиля по VIN

Отчёт от 30 марта 2023 года

NISSAN QASHQAI J11, 2018

Фотография от 13 февраля 2023 года

Есть ещё 21 фотографий автомобиля

Посмотреть фотографии на сайте

При осмотре сверьте VIN, номер кузова и сведения из ПТС с указанными в отчёте. Рекомендуем перед
покупкой автомобиля обновить отчёт.

VIN: Z8NFBNJ11ES046335

Госномер: Т254МВ799

Номер кузова: Z8NFBNJ11ES046335

Номер двигателя: 516705W

Номер ПТС: 78ОУ319425

Номер СТС: 9906420770

Год выпуска: 2018

Тип ТС:

Легковые автомобили универсал

Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 997 см³

Мощность: 144 л.с.

Последний пробег: 106 947 км

Дарим скидку 10% на пакет из 5 отчётов

С промокодом LIKE отчёт стоит 117 ₽ вместо 130 ₽. Скидкой

можно воспользоваться один раз.

Использовать скидку

https://autoteka.ru/report/web/uuid/236599ec-bcc7-4272-a5c2-750e2782107f
https://autoteka.ru/order_page/package_5?searchMethod=direct&utm_source=pdf
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Сводка по автомобилю

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске

Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 28 декабря 2032 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной,
а машину — забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 6 февраля 2023 года

Дата завершения залога: 28 декабря 2032 года

Залогодержатель: Публичное Акционерное Общество "Совкомбанк"

1 владелец по ПТС

Период владения: 2 ноября 2018 — 18 февраля 2023

Срок владения: 4 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Регион регистрации: Москва

Не найдены ограничения на регистрацию

Нет сведений о розыске

В залоге до 28 декабря 2032 года

1 владелец по ПТС

ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был
потерпевшим

Нет сведений о продаже на аукционах
аварийных авто

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

1 объявление на Авито

13 записей в истории эксплуатации

Были кузовные ремонты

Пробег — 106 947 км

Не найдены сведения о техосмотрах

Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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ДТП не найдены

В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта

Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия.

Получено в 2019 году

Сумма: 28 422 ₽

Сумма: 30 475 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных авто

Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline. Чтобы узнать
текущее состояние автомобиля, вы можете заказать выездную диагностику.

Не найдено разрешение на работу в такси

Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

1 объявление на Авито

Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

13 февраля 2023 года

Доступна РАССРОЧКА на Ниссан Кашкай в кузове внедорожник - комфортный, безопасный и
манёвренный внедорожник с великолепными техническими характеристиками, замечательно
управляется как на просёлочных так и на городских дорогах.
🔹На авто установлены литые диски!
🔹В чёрном, притягательном цвете кузова
Ключевые опции авто:
- двухзонный климат-контроль;
- обогрев передних сидений;
- мультифункциональное рулевое колесо.
Предложение месяца:
💠“Кредитные каникулы” до 3 месяцев
💠“Рассрочка от Нижегородца” до 6 месяцев
💠 Бесплатная мойка и диагностика вашего авто при обмене.
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Мы гарантируем:
✅10 000 рублей на сервисное обслуживание в подарок!
✅Юридически чистый автомобиль в момент сделки!
✅Обратный выкуп в течение 3-х месяцев со дня покупки!
Место осмотра:
Осмотреть автомобиль можно по адресу: Носовихинское ш., 33А
📞Звоните и приезжайте сегодня, мы уже подготовили Ваш новый автомобиль.
#cmecODYtMTE1OTIxMzAtYTQ2Yi0xMWVkLWJhOTktNTA5YTRjNWRhMGNm

Цена: 1 665 000 ₽ 190 000 ₽

Пробег: 106 947 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Реутов

↓ 
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13 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 13 событий и смена 1 владельца.

Установка доп. оборудования

30 октября 2018 • Пробег 2 км • Дилер • Рязань

Период владения:

2 ноября 2018 — 18 февраля 2023

Срок владения:

4 года 4 месяца

Тип владельца:

Физическое лицо

Регион регистрации:

Москва

Смена владельца

2 ноября 2018 • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

31 мая 2019 • Пробег 15 559 км • Дилер • Рязань

Кузовной ремонт

18 июля 2019 • Дилер • Рязань

Регламентное ТО

1 октября 2019 • Пробег 30 104 км • Дилер • Рязань

Кузовной ремонт

11 ноября 2019 • Дилер • Рязань

Регламентное ТО

23 марта 2020 • Пробег 46 043 км • Дилер • Рязань
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Регламентное ТО

6 августа 2020 • Пробег 61 147 км • Дилер • Рязань

Регламентное ТО

22 марта 2021 • Пробег 76 528 км • Дилер • Рязань

Текущий ремонт

4 августа 2021 • Пробег 81 613 км • Дилер • Рязань

Регламентное ТО

11 января 2022 • Пробег 90 849 км • Дилер • Рязань

Регламентное ТО

29 января 2023 • Пробег 106 652 км • Дилер • Рязань

Размещение первого объявления на Авито

13 февраля 2023 • Пробег 106 947 км • Авито • Московская область, Реутов

Пробег
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Не найдены сведения о диагностике

Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  —
от состояния кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

Не найдены сведения о техосмотрах

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для
авто старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет —
каждые полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Найден 101 оплаченный штраф. Посмотреть их вы можете в веб-версии
отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы

Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО

Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле
не ездили в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи
и новый собственник не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС

Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/236599ec-bcc7-4272-a5c2-750e2782107f
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Расшифровка VIN

Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: QASHQAI

Дата производства: 02.2018

Код цвета салона: G - BLACK LOWER WITH GREY UPPER TRIM

Код цвета кузова: G41 - BLACK P

Код модели: FDRNLCZJ11EQR--9EM

Рынок: Europe (LHD)

Код двигателя: MR20DD

Комплектация: LE

Тип коробки передач: CVT

Опции: Привод:4WD;

FR/RR PARKING SENSORS(EUR E);

RUSSIA;

LEATHER SEAT;

DCM TELEMATICS

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения из отчёта

не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Узнайте о скрытых рисках — закажите выездную
диагностику со скидкой 10%

Стоимость после скидки — от 3 510 ₽, зависит от модели и города.

Специалист поедет с вами на осмотр или организует его сам:

Проверит системы и ходовые качества

Проведёт компьютерную диагностику

Отправит отчёт с результатами проверки

Поторгуется с продавцом, если захотите

Узнать больше на сайте партнёра

Услугу оказывает ООО «Авто-Подбор»

Условия выездной диагностики

https://xn--b1ae.xn----7sbecl2dbcfoo.xn--p1ai/?mark=NISSAN&model=QASHQAI%20J11&year-issue=2018&vin=Z8NFBNJ11ES046335
https://autoteka.ru/report/web/uuid/236599ec-bcc7-4272-a5c2-750e2782107f
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